

[19 listopada 2011 r. Polskie Zrzeszenie Płytkarzy obchodzi swoje 8 urodziny. Z tej okazji pokusiliśmy się na pewne podsumowanie działań prowadzonych przez te kilka lat, przypominając sobie początki, zmagania wielu osób, pracujących przez wszystkie lata w PZP, ale także wesołe chwile, które towarzyszą nam i Wam ? Panowie Fachowcy - na co dzień](pzp/galeria/wydarzenia/galeria-urodzinowa.html)

[Galeria zdjęć.](pzp/galeria/wydarzenia/galeria-urodzinowa.html)

Ku zadowoleniu naszych członków PZP, od 2003 roku organizacja stale rośnie w siłę włączając w swoje szeregi coraz to nowe grupy specjalistów z branży wykończeniowej. To dzięki organizowanym szkoleniom, pokazom, warsztatom i konkursom dowiadujecie się o istnieniu Zrzeszenia i jak pokazujemy dane wstawiamy do nowej, prościej działającej organizacji.

Widząc, że jesteśmy przez Was akceptowani i oczekujecie na dalszy rozwój Zrzeszenia, staraliśmy się wdrażać nowe formy kształcenia, integracji, zabawy i rywalizacji. Pod wpływem kontaktów z Wami i obserwacji Waszych potrzeb rozpoczęliśmy wydawanie magazynu "Glazurnicy", na który niejeden z Was niecierpliwie czeka. Zaczęliśmy organizować Glazurnicze Mistrzostwa Polski, uruchomiliśmy i rozwijamy branżowy serwis internetowy. Dbając o Wasz rozwój przeprowadziliśmy kilka projektów, dofinansowanych z Unii Europejskiej, podczas których podniosło swoje kwalifikacje ponad 3 000 z Was.

Przez te wszystkie lata współpracowaliśmy z wieloma firmami ? partnerami biznesowymi, dzięki którym dostawaliśmy wam zastrzyk informacji z branży, jak również mogliście się dobrze bawić podczas wielu spotkań integracyjnych. To właśnie na nich zawiązało się wiele przyjaźni, które trwają już kilka lat.

Dziękujemy wszystkim zaangażowanym w działania Polskiego Zrzeszenia Płytkarzy członkom, firmom, instytucjom i współpracownikom, którzy są wsparciem naszego rozwoju i sukcesu naszej organizacji. Zapraszamy Wszystkich do dalszej współpracy w kolejnych latach.

Dla przypomnienia niektórych wydarzeń prezentujemy Wam zdjęcia, które udało nam się odnaleźć w starych zbiorach. Zapraszamy do oglądania. Możecie dzielić się Waszymi wspomnieniami o tym.

Sto lat!!!

[Więcej zdjęć w galerii](pzp/galeria/wydarzenia/galeria-urodzinowa.html)